Des Prescriptions.

Ad s. 1.

Par la coutume. quiconque voyt et possede
 paisiblement aucun chose ou droit corporel
 ou incorporel a touts ou lous touts les terans
 et espace de 30 ans et non interrompue
 continue et sans presert et habile, il acquiert
 droit de la chose par lui possede et de sa touts

vray longuours de Gouttes & telle maniere
 que lesdits 30. ans & plus l'oy ne le peut es
 ce vaille bloudut empesché ou inquiet
 Bata & Aug. 13 l. quod si nolle s. si quis ita ff.
 de delictis die iudicis quod ubi ex pro missio ap
 poutur & debuit quocumque vel exceptus non
 curat post captio statutaria vel legalis. l. 2
 Et de par: inter dampn et verid: sunt qui pu
 tant per quummodi: verba post captio non
 ordinariam quidem & tunc immemorialis
 autem & dampn non quod applicat glo in
 C. 1. de foro comp: et in l. si tuas de ob. et
 c. 1. non alid: & dicit illas sunt can. fuit
 in parlamento pari fideli indicatus testatur
 and. Aracq: de rei condit. §. 1. glo. 2 n: 26.
 videt not. i. go. h. §. 7. et f. 41. §. fin:
 Paissiblondut & ubi ioustanto continet
 apud autem empesché & dicit de la posses
 sionis facte que la possessor loci paissible
 tra cout: 495. n. videt in loc. con. de
 acquir: posses: in:

sans titre & requereat bona fide? Hispanos
 qa allegao mala fidei non admittitur ultra
 30 annos & post multos alios col. a bal:
 cout. 3 n: 93. p. Bala. 13 & can. non licet
 & de prescriptio: & dicit ad bontel & fa
 somus rura: l. 1. l. 47 litt. C. & lib. 2
 q. 36. litt. C. & randa cout. 146. n. 2 videt
 & dicit de illi fuis iur. civil & can. pag:
 47 & seq. ubi dicit n: 38. quod lex non gubnat
 autoritatis vel prescriptio non mala
 fidei possessor introducit potest, qa de hoc
 ipso existit peccatum, quo casu non est
 lex nec gubnat suam autoritatem que de
 iustitia ipsi conceditur & gubnat in
 constitutioni & constituto nisi derogandum
 que ab ipso peccato mortali observari non potest
 ubi l. si: de prescriptio: n. 39. & dicit autem
 alid: & dicit can. gubnat potest mortaliter

Et contra nos nra l. 1. de furt. et inst. de obli.
 quod ex dicit. nra. s. 1. ubi videtur iniquus. n. 9. et
 Alorat quodam et al. lib. 1. p. videtur oio rot. goni.
 deo 20. n. 13. Barbola ad rub. de presc. n. 39
 et sequi: quod mala fides impedit presc. exceptio
 tra. cons. 27. n. 2. et seq. cons. 49. n. 1. cons.
 406. n. 5. minor 3. cons. 570. n. 10. videtur
 et sequi: quod mala fides non fit in grandi conti
 nua de f. cano. lib. 2. cap. 10 per la. fuz
 ou. et de la. bonis foy. n. 1. et de requis. et
 presc. apt. cons. de 30. ou. 40. ann. et argenti
 per los. cont. de b. et ad. et de appropriand.
 ubi apparet de abusu. l. i. tituli et nullitate
 et de presc. apt. tra. 30. annorum mol.
 cons. 44. n. 12. videtur in volui. ad cons. parisi
 s. d. n. 61. et 62. fol. 331.

Prescriptio mala fidei videtur tollitur per
 cursum 30. annorum sed ipsa mala fides
 non purgatur neque tollitur per aliquod
 tempus lapsus. Et de antiquo temp.
 par. 4. c. 5. n. 19. 20. 21.

Et quod superius videtur de vindictate habent
 malam fidem prescriptio impeditur etiam
 in favoribus vindictatis contra tertium
 Et de antiquo temp. par. 4. n. 10. videtur gail.
 2. obsequ. 1. n. 6. et sequi

Et nota quod interruptio fit per litos
 contestationes et actus preiudicatos
 l. sunt et l. eius notarii et de presc.
 30. annorum.

Quicquid: credit quod non dicitur et la
 et gloriis quilibet lib. videtur et sunt cast. cons. 70
 p. 1.

Quid per actus possessoris dicitur videtur glo. pragu.
 sano: tunc de p. et coll. l. i.

Contaminatio quomodo probatur continuata
 possessio per se probatur. s. 1. videtur. Sed tamen
 unius modum probandi hoc quod oio anno

Leur principalment a l'égard des routes
ferialles qui ne se prescrient selon la coutume de
celles qui par l'espace de soixante ans, que
nous y est deici quod principale se destructent
auts illud tempus.

Art. 3.

Pour acquies droit par prescriptioy contes
eglises il conviend que la possession soit de 40
ans continuels

As 40 annorum possessio requiritur pour
prescrire les fruits des benefices benq. des
desp. de am fol. 174. vers.

Des routes: est coutume au droit autdient
elles sont nullez lre. de p. f. s. 1. glo 16.

Concordat l. fin: cum aut. de sacros.
eccl. de: de quarta et ad alios et illud x

de prescrip: p

Le art: est subditus ad nosocomia caritatis
pauperum et familia paup. de prescrip: in des. f.

curia belgi: vol. 3. de des. de: vbi multos citat
aut. faber. ad cod. lib. 1. tit. 2. de sum. 11.

Faber eadem in des. f. sustin. 51.

Art. 4

Les ne peut prescrire contes absentz du pays
mineurs d'ans une coutume ou tutelle
ou curatelle, ains doit ladite prescriptioy
pendant ce temps, mais cessant lors de l'ab=
sence mineure tutelle ou curatelle ladite
prescriptioy si par aiant elle est ou cou=
mencee se continue et peut par lair

Tutelle ou Curatelle quide contes au
temps interumpendi vel usurpationis curat
illud non gaudetur tutore vel curatore.
Qui facunt quod dicitur de est leg. de s.
glo 13. n. 21.

Tempore magne mortalitatis et belli non curat
prescriptioy not Bart in li. nader de usurp.

Et de extramissa x di profrupt: not per franc:
Ripam. in lib. de poffe cap. 1. n. 151. ftop bde-
franc. cont. 227. lib. 2. balb de profrupt: 2 par:
6. q. p. m. c. p. a: l. m. i. t. a. n. o. b. i. d. i. b. i. n. o. d. u. m. m. o. d. o.
actor d. e. d. a. t. s. v. o. l. u. n. t. s. a. q. d. a. s. p. d. n. o. y. t. o. t. i. s. s. e.
p. p. t. e. r. b. o. l. l. u. n. s. a. u. t. p. e. s. t. o. r. c. a. t. e. r. d. d. c. u. l. 22 n. 14.
absentat auctus videtur quia domus huius di-
uersos provincijs habent, nos qui in d. d. s. y.
gubitant de provincia in d. d. s. f. o. r. c. i. n. i. s. t. a. t. u. s.
dequere nihil refert utrum ead. quod b. l. u. c. a. q. u. i. n. e.
t. u. r. i. s. d. d. s. y. a. s. i. n. a. l. i. o. f. u. i. t. l. o. c. o. p. o. s. i. t. s. e. l. f. u. s.
et de profrupt: longi temp. 10 vel. 20 annis:
ultra p. d. i. c. t. a. v. i. d. e. t. u. b. i. n. d. u. c. t. o. r. i. f. u. r. h. e. r. p. i.
fol. 4 et seq. in verbo absens.